<5

CM ..
O in

o
O)

(0
CM

<
o

r>-0)

Estado de Alagoas

Assembléia Legislativa Estadual

Gabinete do Deputado Doutor Wanderley

■a
●nj

íê>>

CO UJ CO

CO

Oo cn

os

O)
o

CO

(U

£ Q ni
0)

CO(0

(0

DE 2024INDICACAOn. , DE DE <

Senhor Presidente da Assembleía Legislativa do Estado de Alagoas

apresento a Vossa Excelência, com fundamento no art. 157 do Regimento

Interno desta Casa Legislativa, a presente INDICAÇÃO a ser encaminhada

ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de Alagoas para que

sejam adotadas as medidas necessárias à instalação de um redutor de

velocidade na AL 120 nas proximidades do acesso ao Povoado

Timbaúba e à Fazenda Samambaia, no Município de Cacimbinhas/AL.

/

Sala das Sessões, 16 de abril de 2024.

A

DOtrfORWANDERL^
DEPUTADO ESTADIML

Assembléia Legislativa do Estado de Alagoas - Gabinete do Deputado Dr. Wanderley
Praça Dom Pedro II, S/N - Centro, Maceió/AL - dep.doutorwanderley@al.al.leg.br

Dr.Wand^ey